>  C C

iril?"

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

s

REQUERIMENTO N° 108/2004.
Em, 23 de abril de 2004.

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS,

c/

V

0
\

Ck/

í?

Vereac or firmatário

deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido o Plenário
que seja consignado em ata de seus trabalhos Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento do Sr. Joaquim Alves Carvalho, pessoa muito querida em nosso
Município, homem de índole inabalável, um exemplo a ser seguido por todos,
que nos deixa com muitas saudades, mas que sempre permanecerá em nossos
corações.

Que seja dado ciência à família enlutada, encaminhando cópia
deste.

JOCELEM GON

Verea

ES DE JESUS

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta-ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(âanchietaonline.com.br